
II Zjazd Absolwentów THM 

10 – 12 września 2010 roku 
KOMUNIKAT Nr 2 -  z dnia 22.03.2010 roku 

• pobierz Deklarację udziału w Drugim Zjeździe Absolwentów THM 

       Od początku 2010 roku, w każdy drugi wtorek miesiąca odbywały się kolejne 
posiedzenia Komitetu Organizacyjnego Drugiego Zjazdu Absolwentów Technikum Hutniczo 
– Mechanicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim. Jak już wszyscy wiemy Zjazd odbędzie się    
w dniach 10 – 12 września 2010 roku.   

Honorowy patronat nad Zjazdem objęli: Starosta Ostrowiecki oraz Dyrektor Generalny 
CELSA Huta Ostrowiec. 

Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią podajemy ramowy program Zjazdu i ostateczny koszt 
udziału w Zjeździe, termin oraz numer konta, na które należy dokonać wpłaty. Osoby, które 
wstępnie zadeklarowały swój udział w Zjeździe już otrzymują te informacje w postaci 
pisemnych zawiadomień wysyłanych przez Komitet Organizacyjny tradycyjną pocztą lub 
pocztą elektroniczną. Pozostali mogą skorzystać  z informacji zawartych w niniejszym 
komunikacie, a przede wszystkim z „Deklaracji udziału  w Drugim Zjeździe Absolwentów 
THM”. 

Mamy nadzieję, że deklaracje oraz dowody wpłat dotrą do nas jak najszybciej.  
Zainteresowanie naszym Zjazdem jest duże. W tej chwili swój udział zapowiedziało ponad 
300 osób. 

Postanowiliśmy także, że nadal spotykać się będziemy na posiedzeniach Komitetu 
Organizacyjnego w każdy drugi wtorek miesiąca o godz. 18.00 w budynku THM. 
Najbliższe spotkanie odbędzie się 13 kwietnia 2010 roku. Być może, już od  kwietnia 
zmuszeni będziemy spotykać się częściej. O tym poinformujemy m. in.  na stronie 
internetowej szkoły. Tam też ukazywać się będą kolejne komunikaty dotyczące Zjazdu. 

Serdecznie zapraszamy na takie spotkania osoby, które chcą pomóc  w przygotowaniu 
Zjazdu. Każdy może brać udział w pracach Komitetu i uczestniczyć w podejmowaniu decyzji 
dotyczących programu Zjazdu, jako pełnoprawny członek Komitetu. Tych, którzy chcą 
podzielić się wspomnieniami o szkole, którzy chcą opowiedzieć o swoich sukcesach               
i dokonaniach zachęcamy do przeniesienia tego na papier i dostarczenia do zespołu 
redakcyjnego przygotowującego „Kronikę szkoły”. Osoby takie prosimy o kontakt                     
i wcześniejsze zasygnalizowanie, że takie wspomnienie jest przygotowywane.  

 Serdecznie pozdrawiamy Nauczycieli i Absolwentów THM i zapraszamy na posiedzenia 
Komitetu Organizacyjnego. 

Koleżanki i Koledzy! W dalszym ciągu oczekujemy na niezdecydowanych i na tych, 
którzy z różnych względów nie podjęli jeszcze decyzji o udziale   w Zjeździe.  

 

 



Proponujemy Państwu  następujący ramowy  program Zjazdu: 

10 września 2010 r. (piątek) – dzień pierwszy 

1. Rejestracja uczestników  w budynku szkoły (wydawanie materiałów zjazdowych). 
2. Spotkanie koleżeńskie - popołudniowa impreza plenerowa w Pałacu  Tarnowskich, ul. 

Kuźnia 54.  
11 września  2010 r. (sobota) – dzień drugi 

1. Rejestracja uczestników i wydawanie materiałów zjazdowych (budynek szkoły). 
2. Msza Święta.  
3. Otwarcie Zjazdu i oficjalne uroczystości w auli szkoły. 
4. Spotkania towarzyskie, gorący posiłek w plenerze (teren przy szkole). 
5. Bal  Wspomnień w hotelu  „Gromada”   (nie ma możliwości zadeklarowania udziału      

w Balu w dniu rozpoczęcia Zjazdu). 
 

12 września 2010 r. (niedziela) – dzień trzeci 

1. Uroczyste zakończenie Zjazdu 
o spotkania towarzyskie w szkole, 
o podsumowania, 
o podjęcie uchwał i wniosków. 

 

Koszt uczestnictwa w pełnym (trzydniowym) programie Zjazdu został ustalony na 
kwotę: 250 złotych (impreza plenerowa, Bal Wspomnień, Kronika Szkoły, koszty 
organizacyjne). 

Istnieje jednak możliwość uczestniczenia  w wybranych przez siebie imprezach zjazdowych, 
co obniży powyższe koszty, a mianowicie: 

o udział w imprezie plenerowej w piątek  -  koszt  30 złotych 
o udział w Zjeździe podczas sobotnich uroczystości (część oficjalna, Kronika Szkoły,  

koszty organizacyjne, posiłek w plenerze)  -  koszt 120 złotych 
o udział w Balu Wspomnień  -    koszt  100 złotych 
o udział osoby towarzyszącej w piątkowej imprezie plenerowej i Balu Wspomnień – 

koszt j. w. 
 

Informujemy również, że istnieje możliwość rezerwacji noclegów  w hotelu „Gromada” 
lub Pałacu Tarnowskich. Koszt noclegu wynosi 50 złotych od osoby. 

Zapraszamy Państwa do udziału w Zjeździe. Tutaj też można pobrać Deklarację udziału     
w Drugim Zjeździe Absolwentów THM, którą łącznie z dowodem wpłaty (ewentualnie 
kopią, na której obowiązkowo należy dopisać rok ukończenia szkoły) prosimy przesyłać pod 
adresem szkoły w terminie  do 30 czerwca 2010 roku. 

Wpłaty należy dokonywać na konto Stowarzyszenia Absolwentów, Nauczycieli i Sympatyków 
ZSH i ZS3:  Bank Spółdzielczy w Ostrowcu Św.  nr 86 8507 0004 2001 0003 3008 0001    
z dopiskiem: „Za udział w II Zjeździe  Absolwentów THM – Imię i Nazwisko 
wpłacającego”  

 



Prosimy o przekazanie tej informacji  Koleżankom i Kolegom, z którymi mają Państwo 
kontakt, bowiem może się okazać, że mimo naszych ogromnych starań,  ta informacja nie 
dotrze do wszystkich zainteresowanych osób. 

Wszelkie kwestionariusze i dokumenty zjazdowe będą zamieszczone na stronie internetowej 
szkoły. 

W sprawach organizacyjnych można się kontaktować telefonicznie z następującymi 
osobami:  

o Zbigniew Maj                  tel. 603 953 511 
o Zbigniew Sindalski                tel. 509 107 240 
o Czesław Golis         tel. 600 202 755 
o Sekretariat szkoły                 tel. 041/ 265 45 81 

 

 

                                                                                      Z koleżeńskim pozdrowieniem 

 Komitet Organizacyjny Zjazdu 

 


